
UCHWAŁA NR XVIII/146/2025 
RADY GMINY KARNICE 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Karnice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.) oraz art. 211 ust.1 i 2, 
art. 212 ust. 1 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze 
zm.) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr 3, 16, 22 i 23 do Uchwały Nr VIII/64/2024 Rady Gminy 
Karnice z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Karnice na rok 2025 zgodnie 
z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Karnice 
 

Robert Janek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17340663-3956-438C-9103-FD0B3EAA40D7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/146/2025 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

   
   

   
   w 

złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

 
Przed zmianą 

 
Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  
 

3 498 712,18 
 

0,00  3 498 712,18 

1 

Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 

 
 

798 712,18 

 
 

0,00 

798 712,18 

2 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 

 
 

2 700 000,00 

 
 

0,00 0,00 

Rozchody ogółem:   
2 682 088,07 

 
122 000,00 2 804 088,07 

1 

Spłaty pożyczek 
otrzymanych na 
finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

963 

 
1 565 024,07 

 0,00 

1 565 024,07 

2 
Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 

1 117 064,00 122 000,00 

1 239 064,00 

    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17340663-3956-438C-9103-FD0B3EAA40D7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/146/2025 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych 
w ramach budżetu  Gminy Karnice 

w 2025 roku 

z tego: 
Dział Rozdział § Jednostka 

pomocnicza 
Plan wydatków 

ogółem 
na 2025 r. 

Fundusz 
sołecki 

Pozostałe 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 
   Sołectwo Cerkwica    

750 75095 4220  0,00 0,00  
750 75095 4300  16 074,30 16 074,30  
900 90095 4210  9 000,00 9 000,00  
921 92109 4170  20 188,00 20 188,00  
921 92109 4210  30 812,00 30 812,00  

   Ogółem 76 074,30 76 074,30  
       
   Sołectwo Czaplin 

Wielki 
   

600 60016 4210  0,00 0,00  
600 60016 4270  4 890,00 4 890,00  
750 75095 4220  0,00 0,00  
900 90004 4210  0,00 0,00  
900 90095 4210  520,00 520,00  
900 90095 4300  36,90 36,90  
921 92105 4210  13 396,08 13 396,08  
921 92105 4300  2 706,49 2 706,49  
921 92109 4210  436,00 436,00  

   Ogółem 21 985,47 21 985,47  
       
   Sołectwo Czaplin 

Mały 
   

600 60016 6050  10 036,30 10 036,30  
750 75095 4220  0,00 0,00  
900 90004 4210  4 305,00 4 305,00  
921 92105 4210  0,00 0,00  
921 92105 4270  785,29 785,29  
921 92105 4300  0,00 0,00  
921 92109 4210  8 000,00 8 000,00  

   Ogółem 23 126,59 23 126,59  
       
   Sołectwo Ciećmierz    

750 75095 4220  600,00 600,00  
900 90015 6050  22 374,44 22 374,44  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17340663-3956-438C-9103-FD0B3EAA40D7. Podpisany Strona 1



   Ogółem 22 974,44 22 974,44  
       
   Sołectwo Paprotno    

600 60016 4270  5 000,00 5 000,00  
750 75095 4220  0,00 0,00  
900 90004 4210  0,00 0,00  
900 90095 6060  27 200,00 27 200,00  
900 90095 4210  55,50 55,50  

   Ogółem 32 255,50 32 255,50  
       
   Sołectwo Trzeszyn    

600 60016 6050  24 213,11 24 213,11  
750 75095 4220  0,00 0,00  
921 92105 4210  1 500,00 1 500,00  

   Ogółem 25 713,11 25 713,11  
       
   Sołectwo Węgorzyn    

750 75095 4220  0,00 0,00  
010 01095 6050  14 659,11 14 659,11  
921 92105 6060  9 000,00 9 000,00  

   Ogółem 23 659,11 23 659,11  
       
   Sołectwo Skrobotowo    

600 60016 6050  28 038,31 28 038,31  
750 75095 4220  3 000,00 3 000,00  

   Ogółem 31 038,31 31 038,31  
       
   Sołectwo Ninikowo    

750 75095 4220  0,00 0,00  
921 92105 4210  0,00 0,00  
921 92109 4210  1 379,00 1 379,00  
921 92109 4270  18 932,84 18 932,84  

   Ogółem 20 311,84 20 311,84  
       
   Sołectwo Niczonów    

750 75095 4220  1 500,00 1 500,00  
921 92105 4210  1 800,80 1 800,80  
921 92105 4270  18 000,00 18 000,00  

   Ogółem 21 300,80 21 300,80  
       
   Sołectwo Lędzin    

600 60016 6050  18 000,00 18 000,00  
750 75095 4220  0,00 0,00  
900 90004 4210  0,00 0,00  
921 92105 4210  5 180,59 5 180,59  
921 92109 4210  1 954,04 1 954,04  
921 92109 4300  45,96 45,96  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17340663-3956-438C-9103-FD0B3EAA40D7. Podpisany Strona 2



   Ogółem 25 180,59 25 180,59  
       
   Sołectwo Kusin    

600 60016 6050  20 083,62 20 083,62  
750 75095 4220  0,00 0,00  

   Ogółem 20 083,62 20 083,62  
       
   Sołectwo Karnice    

600 60016 6050  51 129,47 51 129,47  
710 71035 4300  5 000,00 5 000,00  
750 75095 4220  0,00 0,00  
754 75412 4210  15 000,00 15 000,00  
900 90095 4210  0,00 0,00  

   Ogółem  71 129,47 71 129,47  
       
   Sołectwo Drozdowo    

600 60016 4300  0,00 0,00  
600 60016 6050  20 000,00 20 000,00  
750 75095 4220  844,36 844,36  

   Ogółem 20 844,36 20 844,36  
       
   Sołectwo Dreżewo    

600 60016 4270  3 000,00 3 000,00  
600 60016 4300  0,00 0,00  
750 75095 4220  0,00 0,00  
900 90004 4210  8 124,44 8 124,44  
900 90095 4210  6 850,00 6 850,00  
921 92105 4210  0,00 0,00  
921 92109 4210  1 000,00 1 000,00  
921 92109 4270  4 000,00 4 000,00  

   Ogółem 22 974,44 22 974,44  
       
   Sołectwo Konarzewo    

750 75095 4220  8 092,32 8 092,32  
921 92109 6050  25 000,00 25 000,00  

   Ogółem 33 092,32 33 092,32  
       

 491 744,27 491 744,27  
z tego: 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17340663-3956-438C-9103-FD0B3EAA40D7. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/146/2025 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy dotyczący realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

 
 
Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 137 153,00 20 447,00 157 600,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 137 153,00 20 447,00 157 600,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 137 153,00 20 447,00 157 600,00 

 

        
Razem: 137 153,00 20 447,00 157 600,00  

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 045,42 0,00 2 045,42 

 75011  Urzędy wojewódzkie 2 045,42 0,00 2 045,42 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 700,00 0,00 1 700,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 345,42 0,00 345,42 

801   Oświata i wychowanie 255 073,41 20 447,00 275 520,41 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

654,44 0,00 654,44 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6,47 0,00 6,47 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17340663-3956-438C-9103-FD0B3EAA40D7. Podpisany Strona 1



  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 647,97 0,00 647,97 

 80195  Pozostała działalność 254 418,97 20 447,00 274 865,97 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 42 439,00 20 447,00 62 886,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 24 200,00 0,00 24 200,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 68 600,00 0,00 68 600,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 86 200,00 0,00 86 200,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32 979,97 0,00 32 979,97 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 510,00 0,00 510,00 
 85295  Pozostała działalność 510,00 0,00 510,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 510,00 0,00 510,00 
855   Rodzina 1 340,00 0,00 1 340,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 340,00 0,00 1 340,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 340,00 0,00 1 340,00 

       
Razem: 258 968,83 20 447,00 279 415,83 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17340663-3956-438C-9103-FD0B3EAA40D7. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVIII/146/2025 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją przedsięwzięcia z Krajowego Planu Odbudowy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
758   Różne rozliczenia 3 745 300,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 3 745 300,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

3 745 300,00 

     
Razem: 3 745 300,00 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 574 486,00 -471 785,40 4 102 700,60 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 574 486,00 -471 785,40 4 102 700,60 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 574 486,00 -471 785,40 4 102 700,60 
       

Razem: 4 574 486,00 -471 785,40 4 102 700,60 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17340663-3956-438C-9103-FD0B3EAA40D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/146/2025 RADY GMINY KARNICE z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Załącznik 2 - Wydatki jednostek pomocniczychw ramach budżetu  Gminy Karnicew 2025 roku
	Załącznik 3 - Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy dotyczący realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją przedsięwzięcia z Krajowego Planu Odbudowy


		2025-12-09T10:51:05+0100




